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Förkunskaper
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
 
Engelska 6 eller motsvarande, och minst 3 års yrkeserfarenhet samt tillgång till relevant 
yrkespraktik för genomförande av examinationsuppgifter och utbildningsaktiviteter.
 
Mål
Efter genomgången kurs ska studenten: 

känna till olika teoribildningar för företagsstrategier samt ha förmåga att värdera 
deras fördelar och begränsningar

•



kunna redogöra för Informationsteknologins roll för företagsstrategier•

kunna beskriva skillnaderna mellan en traditionell och digital affärsmodell•

ha förmåga att tillämpa systemtänkande för utveckling av affärsverksamheter 
och dess IT-system

•

ha praktiska färdigheter i att identifiera en verksamhets affärsstrategi•

ha praktiska färdigheter i att identifiera och argumentera för nyttor med IT-
system för en affärsverksamhet

•

ha förmåga att kritiskt bedöma och reflektera över en aktuell eller föreslagen 
affärsstrategi i termer av dess styrkor och svagheter

•

ha förmåga att reflektera över vad digitaliseringen av samhället innebär för 
möjligheter respektive hot för digitala affärsmodeller.

•

 
Innehåll
Kursen innehåller moment som behandlar: 

det digitala samhället•

teoribildningar inom traditionell affärsstrategi, användning av IT-system för att 
skapa värden, digitala affärsmodeller

•

grundläggande ansatser för formulering av en affärsstrategi•

grundläggande föreställningar inom systemtänkande•

grundläggande ansatser för vetenskaplig metod.•

 
Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, övningar på fallstudier, seminarier och 
examinationsuppgifter.
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Bedömning av de studerandes prestationer sker genom skriftlig och muntlig 
redovisning av uppgifter samt diskussioner av case. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination.
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderings- resultat och genomförda 



förändringar i kursen.
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